



Invånarmeddelande

18.11.2023

Självständighetsdagens fest 6.12.

Kommunen ordnar självständighetsdagen fest på Bildningscampuset Sjundea hjärta 6.12. kl. 11.30–13.30. Festen börjar med kaffeservering kl. 11.30. Festprogrammet börjar kl. 12. På programmet står musikuppföranden, festtal och utdelning av förtjänsttecken. Musikföreningens sångelev Luukas Haapalahti sjunger sånger av Jean Sibelius, Oskar Merikanto och Taneli Kuusisto till ackompanjemang av pianoläraren Johannes Karhapää. Festtalare i år är **Minna Lahtela**, ansvarig för den riksomfattande Walkers- verksamheten på Stationens Barn rf. Konferencier på festen är bildningsnämndens ordförande **Laila Andersson**. Ytterligare uppgifter: sjundea.fi

Före festen ordnas en tvåspråkig gudstjänst i kyrkan och kransnedläggning på kyrkogården.

Invånarenkät i början av december

Vad tycker du om Sjundea som ort att bo på och om kommunens livskraft, kommunikation, småbarnspedagogik, biblioteks- och kulturtjänster, skolungdomsarbete, markanvändning och kollektivtrafik?

Kommunens invånarenkät öppnas på kommunens webbplats sjundea.fi i början av december. Alla kommuninvånare kan svara på enkäten till den 17.12.

Barn och unga tema för deltagande budgetering

Hur skulle du använda 30 000 euro för att främja barns och ungas välmående i Sjundea? Lämna ditt förslag till kommunen i januari. Då börjar kommunens första projekt kring deltagande budgetering. Vem som helst kan lämna förslag.

- Idén ska följa temat, lagen och god sed.
- Förverkligandet av idén ska ligga inom kommunens befogenheter.
- Kostnaderna för förverkligandet ska rymmas inom budgeten för deltagande budgetering och kommunen ska i fortsättningen kunna upprätthålla idén utan nya betydande kostnader.

Kommunens ledningsgrupp utvärderar om förslagen går att genomföra och förädlar dem vid behov. Efter det får grundskoleleverna i Sjundea rösta på de verkställbara förslagen. Det förslag som fått mest röster verkställs under slutet av året. Läs mer: sjundea.fi

Simhallens och gymmets öppettider vid jul och nyår

Simhallen och gymmet har vanligtvis öppet varje dag kl. 7–21. På jul och nyår har de öppet enligt följande:

julafton 24.12. kl. 7–14

juldagen 25.12. simning i ljusbelysning kl. 16–21

annandag jul 26.12. kl. 14–21

nyårsafton 31.12. kl. 7–14

nyårsdagen 1.1. stängt

Ytterligare uppgifter: sjundea.fi/simhallen